
Sekretarz KRDL 
 
 
 

(-) Alina Niewiadomska 

Prezes KRDL 
 
 
 

(-) Elżbieta Puacz 

IV Kadencja 
XXIX Posiedzenie Prezydium KRDL 
 

Uchwała Nr 116/9-P/IV/2017 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 11 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wpisu medycznego laboratorium diagnostycznego do ewidencji 

laboratoriów prowadzonej przez Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych. 

 

Na podstawie art. 47 pkt. 12 w związku z art. 19 ust. 1 i 2 oraz art. 46 ust. 4 ustawy  

z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (tj.: Dz.U. z 2016 r. poz. 2245) 

oraz Uchwały Nr 137/III2014 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 22 

maja 2014 roku w sprawie Regulaminu prowadzenia ewidencji laboratoriów, w związku 

z Uchwałą Nr 91/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 17 grudnia 

2012 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

do podejmowania uchwał w sprawach wskazanych w art. 19 ustawy z dnia 27 lipca 

2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej, Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Na podstawie wniosku  
 

 

Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie 
adres: Fryderyka Szopena 2, 35-055 Rzeszów 

 

wpisuje się medyczne laboratorium diagnostyczne pod nazwą: 
 

Pracownia Analityki Laboratoryjnej 

adres: Rycerska 2, 35-241 Rzeszów 
 

Podmiotu leczniczego: 

Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie 

adres: Fryderyka Szopena 2, 35-055 Rzeszów 
 

Zakładu Leczniczego: 

Zakład Leczniczy Szpital Podkarpackie Centrum Chorób Płuc 

adres: Rycerska 2, 35-241 Rzeszów 
  

Jednostki Organizacyjnej: 

PCCHP 

adres: Rycerska 2, 35-241 Rzeszów 
  

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


